
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:37.75

2009ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179574 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΚΡΟΘΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179575 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181223 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179576 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

.2 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:38.51

2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179108 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΤΖΙΡΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180184 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ179133 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ179105 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:41.76

2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ179503 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΦΥΡΦΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ183144 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΚΟΥΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179513 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ179505 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:43.61

2009ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ181060 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175545 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2009ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171631 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2009ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ181201 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

.5 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:49.36

2009ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ180840 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΤΖΑΜΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ180486 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ180056 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΜΠΑΡΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ180053 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.6 550 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:56.97

2009ΠΛΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179639 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179640 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ179643 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2009ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥ179638 ΑΓ9ΕΓΟΗ

.7 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:19.42

2009ΑΝΑΣΤΑΣΟΒ ΝΙΚΟΛΑ179873 ΑΓ9ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179822 ΑΓ9ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΚΟΥΡΛΕΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ179801 ΑΓ9ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ179808 ΑΓ9ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 03:38.84

2009ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ179076 ΑΓ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ183401 ΑΓ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179167 ΑΓ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΓΑΒΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ182270 ΑΓ9ΗΡΑΚΛ91

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 28
Δευ  18.06.2018  11:07

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:23.01

2008ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ176891 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ176413 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ176411 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171988 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:24.28

2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178402 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175436 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ174439 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174438 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.3 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:24.94

2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174561 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2008ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ174041 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2008ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ174556 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

.4 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:35.24

2008ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175133 ΑΓ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΣΒΥΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174275 ΑΓ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175020 ΑΓ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178550 ΑΓ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.5 598 ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΡΟΔΟΥ 02:48.60

2008ΠΙΣΣΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ178421 ΑΓ10ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

2008ΜΠΙΛΙΑΣ ΘΑΡΡΕΝΟΣ178410 ΑΓ10ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

2008ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Μ183705 ΑΓ10ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

2008ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183706 ΑΓ10ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

.6 553 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 02:49.26

2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176193 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2008ΠΟΠΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝ179637 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2008ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ179636 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2008ΣΗΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174601 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

.7 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:49.33

2008ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174431 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ177250 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ177362 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ175349 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:49.56

2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ174325 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179826 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΦΥΣΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179819 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ179809 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

.9 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:56.30

2008ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ176147 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2008ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ174353 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2008ΤΣΕΚΑΙ ΣΤΙΒΕΝ177319 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176148 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

.10 557 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:33.48

2008ΔΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183075 ΑΓ10ΚΟΗ

2008ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ183063 ΑΓ10ΚΟΗ

2008ΔΙΑΚΕΝΙΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ183131 ΑΓ10ΚΟΗ

2008ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ183061 ΑΓ10ΚΟΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:43.41

2009ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ179838 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ179835 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179118 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ179116 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

.2 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:48.91

2009ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ179509 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ181881 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΧΑΤΖΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ182484 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ179506 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.3 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:49.37

2009ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179195 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ179131 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓ179107 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ179130 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.4 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:58.86

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ180055 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΒΕΡΤΟΥΔΟΥ ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡ179585 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ179584 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΑΝΝΑ183300 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.5 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:59.75

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2009ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ181570 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2009ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ180231 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

.6 550 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:03.25

2009ΠΥΘΑΡΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179963 ΚΡ9ΕΓΟΗ

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΑΡΑ179641 ΚΡ9ΕΓΟΗ

2009ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑ183109 ΚΡ9ΕΓΟΗ

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ179642 ΚΡ9ΕΓΟΗ

.7 553 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 03:06.44

2009ΦΙΡΦΙΡΗ ΑΝΝΑ179215 ΚΡ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ179212 ΚΡ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ179209 ΚΡ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ179207 ΚΡ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 03:08.86

2009ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ179092 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ179652 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ179046 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΣΑΒΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ179653 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:27.59

2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169598 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2008ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ175749 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

.2 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:32.39

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ174435 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ177200 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ178206 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ175435 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.3 556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:33.32

2008ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ176010 ΚΡ10ΟΦΗ

2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ174223 ΚΡ10ΟΦΗ

2008ΛΟΥΛΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ178644 ΚΡ10ΟΦΗ

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ174576 ΚΡ10ΟΦΗ

.4 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:39.50

2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ175036 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ175027 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΔΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ175033 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΖΑΝΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ182264 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.5 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 02:53.50

2008ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ178510 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2008ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ178520 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2008ΜΑΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ174761 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ174760 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

.6 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:54.03

2008ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ174474 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2008ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ183684 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ174902 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ174476 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 04:58.00

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169642 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ179837 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169641 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ169635 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

.2 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:03.04

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169777 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ175998 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ169772 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170220 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:03.55

2007ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170993 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΡΙΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ170999 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕ172590 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173508 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:04.16

2007ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171579 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169590 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

.5 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:15.19

2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169828 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ178530 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΚΟΛΙΑΔΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ172456 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ170497 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 04:46.11

2006ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ167296 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2006ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167363 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2006ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167440 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167366 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

.2 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 04:49.48

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ165734 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168868 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165732 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ165733 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 04:52.53

2006ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ172453 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΡΑΣΙΔΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ176742 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ169997 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169290 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

.4 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 04:55.09

2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ165955 ΑΓ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΣΩΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ167346 ΑΓ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ166264 ΑΓ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ166848 ΑΓ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.5 550 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:13.80

2006ΚΑΡΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167399 ΑΓ12ΕΓΟΗ

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ167401 ΑΓ12ΕΓΟΗ

2006ΖΑΜΠΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167400 ΑΓ12ΕΓΟΗ

2006ΤΖΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171522 ΑΓ12ΕΓΟΗ

.6 554 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:20.00

2006ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ173561 ΑΓ12ΝΟΗΡΑΚΛ

2006ΤΣΑΓΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176839 ΑΓ12ΝΟΗΡΑΚΛ

2006ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΗΛΙΑΣ166473 ΑΓ12ΝΟΗΡΑΚΛ

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ172515 ΑΓ12ΝΟΗΡΑΚΛ

.7 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:21.32

2006ΚΑΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170995 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΤΖΑΠΟΝΕ ΤΖΙΟΥΖΕΠΠΕ169162 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΧΙΜΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟ177165 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ167672 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 746 ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΥΔΡΟΚΙΝΗΣΗ 05:29.45

2006ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ179779 ΑΓ12ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167397 ΑΓ12ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ168866 ΑΓ12ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ

2006ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179776 ΑΓ12ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ

.9 553 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 05:45.76

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ169242 ΑΓ12ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2006ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ174087 ΑΓ12ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2006ΜΑΜΟΥΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ174093 ΑΓ12ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2006ΚΑΛΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ169234 ΑΓ12ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

.10 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:47.64

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167303 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ167385 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΣΙΓΑΛΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ168320 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ168728 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.11 567 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 06:09.90

2006ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ183650 ΑΓ12ΑΑΙΕΡΑΠ

2006ΜΠΑΡΟΥΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ183532 ΑΓ12ΑΑΙΕΡΑΠ

2006ΤΑΛΑΚΗΣ ΣΥΛΛΑΣ183533 ΑΓ12ΑΑΙΕΡΑΠ

2006ΜΟΝΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183517 ΑΓ12ΑΑΙΕΡΑΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:09.29

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ169776 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ170951 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ170478 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ171694 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:10.26

2007ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175544 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ171516 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

.3 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:27.05

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ171719 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ171103 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝ169573 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ169826 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.4 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:34.17

2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ175035 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ170994 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ175034 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ170988 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.5 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:45.79

2007ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ170128 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2007ΛΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170786 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2007ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ171439 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2007ΚΑΡΟΥΖΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΕΛΙΝΑ181746 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.6 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:08.03

2007ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ177722 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ171875 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ177627 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ177628 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

.7 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:24.69

2007ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ169827 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΠΕΡΙΣΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ176743 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΚΙΟΥΠΑΚΗ ΑΛΚΥΩΝΗ179579 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ169829 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 04:53.10

2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2006ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ168761 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2006ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ163171 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤ167310 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

.2 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:02.50

2006ΒΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ163749 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ173338 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ164107 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ166357 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:07.23

2006ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ169572 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ173472 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ172485 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ173980 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.4 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:12.54

2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ171265 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΜΠΟΥΝΤΑΣΗ ΛΥΔΙΑ173569 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ173214 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ169938 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.5 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:14.58

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ167322 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ168726 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169148 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ167302 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.6 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:14.85

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ168872 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΟΡΙΝΑ167350 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ169161 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΠΕΡΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ165934 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.7 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 05:26.39

2006ΡΕΜΥΓΙΑΚΗ ΜΥΡΤΩ174759 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

2006ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ172424 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ170106 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

2006ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ173848 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:39.15

2006ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ174323 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΒΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171874 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΚΟΜΟΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ177626 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΤΙΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ177629 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

.9 554 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:42.71

2006ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ166572 ΚΡ12ΝΟΗΡΑΚΛ

2006ΤΣΑΧΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΙΡΗΝΗ178348 ΚΡ12ΝΟΗΡΑΚΛ

2006ΧΡΥΣΟΥ ΑΝΝΑ174569 ΚΡ12ΝΟΗΡΑΚΛ

2006ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ166573 ΚΡ12ΝΟΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 03:14.53

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ181881 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ179506 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ179509 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ179514 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 03:15.45

2009ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ179092 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179168 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ179046 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ179169 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

.3 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:15.48

2009ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ179838 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ179834 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ179116 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179118 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

.4 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:21.34

2009ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΑΝΝΑ183300 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ179584 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ180055 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΒΕΡΤΟΥΔΟΥ ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡ179585 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.5 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 03:26.96

2009ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ181570 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2009ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ181477 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

.6 553 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 03:45.80

2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ179046 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΚΟΖΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179210 ΚΡ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΦΙΡΦΙΡΗ ΑΝΝΑ179215 ΚΡ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ179207 ΚΡ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2009ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179195 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ179131 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓ179107 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ179130 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:46.74

2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ174813 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2008ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175750 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

.2 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:52.96

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ169940 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ177200 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ175435 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ174435 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:55.20

2008ΔΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ175033 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ175023 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ175027 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΖΑΝΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ182264 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:55.99

2008ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ176010 ΚΡ10ΟΦΗ

2008ΛΟΥΛΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ178644 ΚΡ10ΟΦΗ

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ174576 ΚΡ10ΟΦΗ

2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ174223 ΚΡ10ΟΦΗ

.5 557 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:58.86

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ183079 ΚΡ10ΚΟΗ

2008ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ176163 ΚΡ10ΚΟΗ

2008ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ172561 ΚΡ10ΚΟΗ

2008ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ172221 ΚΡ10ΚΟΗ

.6 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:16.19

2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ174902 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2008ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ183684 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ174476 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2008ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ174474 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

.7 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 03:16.82

2008ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ178510 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2008ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ178520 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2008ΜΑΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ174761 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ174760 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:25.68

2008ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ182770 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΣΟΦΙΑ174429 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ174579 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ174971 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:56.36

2009ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ179105 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ179133 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179108 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΤΖΙΡΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180184 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.2 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 03:04.63

2009ΦΥΡΦΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ183144 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ179505 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ179503 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΚΟΥΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179513 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.3 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:06.86

2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179576 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179580 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179574 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181223 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

.4 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:26.30

2009ΤΖΑΜΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ180486 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ180840 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ180056 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΜΠΑΡΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ180053 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.5 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 03:27.55

2009ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175545 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2009ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ181201 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2009ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ181573 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

.6 550 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:38.14

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179640 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ179643 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2009ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥ179638 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2009ΠΛΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179639 ΑΓ9ΕΓΟΗ

.7 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 03:46.56

2009ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ179076 ΑΓ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ183401 ΑΓ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179167 ΑΓ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ183569 ΑΓ9ΗΡΑΚΛ91

ΑΚΥΡΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ

971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2009ΚΟΥΡΛΕΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ179801 ΑΓ9ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΣΚΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ179824 ΑΓ9ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179822 ΑΓ9ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΑΝΑΣΤΑΣΟΒ ΝΙΚΟΛΑ179873 ΑΓ9ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 28
Δευ  18.06.2018  11:07

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:44.89

2008ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ176413 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171988 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ176411 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ176891 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:50.55

2008ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ174439 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175436 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178402 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174438 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.3 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:54.87

2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176046 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174561 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2008ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ174556 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

.4 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:05.91

2008ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174431 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ174430 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ175349 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΤΑΡΝΑΤΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩ175997 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.5 556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:07.59

2008ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ174578 ΑΓ10ΟΦΗ

2008ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ176014 ΑΓ10ΟΦΗ

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174225 ΑΓ10ΟΦΗ

2008ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175223 ΑΓ10ΟΦΗ

.6 550 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:13.73

2008ΚΑΛΛΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ174763 ΑΓ10ΕΓΟΗ

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ174777 ΑΓ10ΕΓΟΗ

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175332 ΑΓ10ΕΓΟΗ

2008ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ183765 ΑΓ10ΕΓΟΗ

.7 598 ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΡΟΔΟΥ 03:24.90

2008ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183706 ΑΓ10ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

2008ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Μ183705 ΑΓ10ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

2008ΠΙΣΣΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ178421 ΑΓ10ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

2008ΜΠΙΛΙΑΣ ΘΑΡΡΕΝΟΣ178410 ΑΓ10ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 557 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:25.30

2008ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ183416 ΑΓ10ΚΟΗ

2008ΔΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ183076 ΑΓ10ΚΟΗ

2008ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ178254 ΑΓ10ΚΟΗ

2008ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝ183062 ΑΓ10ΚΟΗ

.9 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:29.87

2008ΠΕΠΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ174360 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2008ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ176147 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2008ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ174353 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176148 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

ΑΚΥΡΟΣ

553 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

2008ΠΟΠΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝ179637 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2008ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ179636 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2008ΣΗΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174601 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176193 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2008ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ179809 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ174325 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179826 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179803 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:44.98

2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ169772 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169773 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169777 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170220 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.2 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:45.48

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169641 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169642 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ169635 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ179837 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:47.93

2007ΚΟΛΙΑΔΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ172456 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ170497 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169828 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ178530 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:55.95

2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171579 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2007ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169590 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

.5 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:55.97

2007ΡΙΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ170999 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173508 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170993 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕ172590 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.6 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:13.20

2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ169954 ΑΓ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ170729 ΑΓ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174274 ΑΓ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ169571 ΑΓ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.7 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:39.69

2007ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169948 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2007ΧΟΧΛΙΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173200 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2007ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169944 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2007ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169952 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 28
Δευ  18.06.2018  11:07

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:14.66

2006ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167363 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2006ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167440 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167366 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2006ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ167296 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

.2 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:35.83

2006ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ172453 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169290 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ169997 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΡΑΣΙΔΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ176742 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

.3 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:42.00

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ166264 ΑΓ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΣΩΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ167346 ΑΓ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ165955 ΑΓ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ166848 ΑΓ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.4 554 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:49.58

2006ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179762 ΑΓ12ΝΟΗΡΑΚΛ

2006ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ173561 ΑΓ12ΝΟΗΡΑΚΛ

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ172515 ΑΓ12ΝΟΗΡΑΚΛ

2006ΤΣΑΓΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176839 ΑΓ12ΝΟΗΡΑΚΛ

.5 550 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:58.83

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ167401 ΑΓ12ΕΓΟΗ

2006ΚΑΡΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167399 ΑΓ12ΕΓΟΗ

2006ΖΑΜΠΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167400 ΑΓ12ΕΓΟΗ

2006ΤΖΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171522 ΑΓ12ΕΓΟΗ

.6 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:01.60

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168868 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165732 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ165734 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ165733 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

.7 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 06:15.90

2006ΤΖΑΠΟΝΕ ΤΖΙΟΥΖΕΠΠΕ169162 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΧΙΜΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟ177165 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΑΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170995 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ167672 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:18.89

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ167385 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ168728 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167303 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΣΙΓΑΛΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ168320 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:49.01

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ170951 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΜΑΡΚΟΥ ΤΕΑ170477 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ171694 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ169776 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 06:02.94

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2007ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ169686 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2007ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175544 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

.3 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:17.07

2007ΜΙΧΕΛΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ182987 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ171103 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝ169573 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ171719 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.4 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 06:18.15

2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ175035 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ175034 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ170988 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ170994 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.5 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 07:09.65

2007ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ179583 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ169827 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ169829 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΠΕΡΙΣΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ176743 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

.6 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 07:11.52

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ177628 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ171875 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ177722 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ177627 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2007ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ178435 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2007ΛΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170786 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2007ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ171439 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2007ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ170128 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

557 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2007ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ168548 ΚΡ11ΚΟΗ

2007ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΝΑ168551 ΚΡ11ΚΟΗ

2007ΣΚΕΥΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ168638 ΚΡ11ΚΟΗ

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ  ΜΑΡΙΝΑ172954 ΚΡ11ΚΟΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:23.29

2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2006ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ168761 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤ167310 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2006ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ163171 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

.2 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:43.23

2006ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ173338 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ166357 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ164107 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΒΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ163749 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:50.14

2006ΜΠΟΥΝΤΑΣΗ ΛΥΔΙΑ173569 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ169941 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ171265 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ173214 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.4 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:58.20

2006ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΟΡΙΝΑ167350 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ169161 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ168872 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΠΕΡΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ165934 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.5 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:58.45

2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ167302 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ168726 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ167322 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169148 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.6 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:01.50

2006ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ173472 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ169572 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ173980 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΔΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ169334 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.7 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 06:15.00

2006ΡΕΜΥΓΙΑΚΗ ΜΥΡΤΩ174759 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

2006ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ172424 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ170106 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

2006ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ173848 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:21.99

2006ΚΟΜΟΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ177626 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΒΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171874 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ174323 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΤΙΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ177629 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ
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